Повестка дня (проект)
44 (очередного) заседания Собрания депутатов
Сосновского муниципального района пятого созыва
Дата проведения: 21 августа 2019 года
Время проведения: 11.00 часов
Место проведения: конференц-зал администрации района.

1. О подготовке объектов ЖКХ, объектов энергетического назначения Сосновского муниципального района к отопительному сезону 2019-2020 гг.
2. Об исполнении бюджета Сосновского муниципального района за 6 месяцев 2019 года.
3. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Сосновского  муниципального района от  19.12.2018г. № 513 «О бюджете Сосновского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
4. О замене части дотации дополнительным нормативом отчислений в бюджет района от налога на доходы физических лиц.
5. О внесении изменений в Приложение № 1 к Решению Собрания депутатов от 20.11.2013 года № 671 «Об утверждении размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Сосновского муниципального района, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Сосновского муниципального района»
6. Об итогах работы отдела МВД России по Сосновскому району по охране правопорядка и общественной безопасности на территории района за первое полугодие 2019 года.
7. Об утверждении перечня имущества,  находящегося  в муниципальной собственности  Сосновского муниципального района, передаваемого в муниципальную собственность МО Рощинского сельского  поселения  Сосновского муниципального района в процессе разграничения муниципального имущества.
8. О смете расходов Собрания депутатов Сосновского муниципального района на 2020 год.
9. О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов.
10. О     присуждении     премии    Собрания  депутатов Сосновского муниципального района     талантливым      детям.
[bookmark: _GoBack]11. Разное.

Председатель Собрания
депутатов Сосновского
муниципального района                                                               Г.М. Шихалева